Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2017 года № 4282
«О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 03.02.2014 №483»

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 03.02.2014 № 483 «О создании постоянно действующей конкурсной, аукционной комиссии по осуществлению закупок товаров и услуг для нужд заказчиков муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.08.2015 № 5575, от 26.12.2016 № 8775, от 14.03.2017 №1510, от 09.06.2017 № 3560 следующие изменения:
- состав постоянно действующей конкурсной, аукционной комиссии по осуществлению закупок товаров и услуг для нужд заказчиков муниципального образования «Город Астрахань», утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 03.02.2014 № 483, изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Г ород Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. Полумордвинов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань»
от 19.07.2017 № 4282
«Утвержден постановлением администрации города от 03.02.2014 №483

Состав
постоянно действующей конкурсной, аукционной комиссии по осуществлению закупок товаров и услуг для нужд заказчиков муниципального образования "Город Астрахань"
Ажмухамбетова З.Г. - начальник отдела по проведению конкурсов и аукционов управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань», председатель комиссии;
Давыдова А.А. - главный специалист - юрист отдела по проведению конкурсов и аукционов управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
Тарасова О.В. - ведущий менеджер - специалист по закупкам отдела по проведению конкурсов и аукционов управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
Бондаренко И.С. - ведущий менеджер - специалист по закупкам отдела по проведению конкурсов и аукционов управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
Коломина М.Г. - начальник отдела торговой и ярмарочной деятельности управления торговли и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
Феклистова Н.Ю. - ведущий юрист отдела планирования и мониторинга управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань».